



ÅRSRAPPORT
1. juli 2023 - 30. juni 2024

Italfood ApS

Literbuen 10
2740 Skovlunde

CVR nr. 29830770

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 10. december 2024

Dirigent

Paolo Spatafora

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Påtegninger

Ledelsespåtegning	7
-------------------	---

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Italfood ApS
Literbuen 10
2740 Skovlunde

Telefon: 3296 1509

CVR-nr.: 29830770
Stiftelsesdato: 1. januar 2007
Hjemsted: Ballerup Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Direktion

Paolo Spatafora

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
10. december 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er ikke specialiseret engroshandel med føde og drikkevare.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023/24 et resultat før skat på kr. 1.276.132. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024/25 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste/-tab	3.882.568	2.626.351
1. Personaleomkostninger	-2.466.464	-2.189.668
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-134.543	-134.543
Resultat før finansielle poster	1.281.561	302.140
Andre finansielle omkostninger	-5.429	-5.211
Ordinært resultat før skat	1.276.132	296.929
Skat af årets resultat	-295.372	-73.370
ÅRETS RESULTAT	980.760	223.559
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	980.760	223.559
Disponeret i alt	980.760	223.559

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	243.158	377.701
Materielle anlægsaktiver i alt	243.158	377.701
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	382.907	375.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	382.907	375.200
Anlægsaktiver i alt	626.065	752.901
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.834.894	1.256.200
Varebeholdninger i alt	1.834.894	1.256.200
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.885.123	1.485.824
Andre tilgodehavender	0	43.118
Periodeafgrænsningsposter	48.203	50.073
Tilgodehavender i alt	1.933.326	1.579.015
Likvide beholdninger	1.565.294	1.348.748
Likvide beholdninger i alt	1.565.294	1.348.748
Omsætningsaktiver i alt	5.333.514	4.183.963
AKTIVER I ALT	5.959.579	4.936.864

Balance pr. 30. juni

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud	<u>2.304.494</u>	<u>1.323.734</u>
Egenkapital i alt	<u>2.429.494</u>	<u>1.448.734</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.992	228.497
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>3.446.093</u>	<u>3.259.633</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.530.085</u>	<u>3.488.130</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.530.085</u>	<u>3.488.130</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.959.579</u>	<u>4.936.864</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2023	125.000	1.323.734	0	1.448.734
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	980.760	0	980.760
Egenkapital, 30. juni 2024	125.000	2.304.494	0	2.429.494

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. juli 2022	125.000	1.100.175	0	1.225.175
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	223.559	0	223.559
Egenkapital, 30. juni 2023	125.000	1.323.734	0	1.448.734

Noter

	2023/24	2022/23
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	2.421.087	2.153.205
Andre omkostninger til social sikring	45.377	36.463
	<u>2.466.464</u>	<u>2.189.668</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	6	5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Anskaffelsessum, primo		672.717
Anskaffelsessum, ultimo		<u>672.717</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Af- og nedskrivninger, primo		-295.016
Årets af- og nedskrivninger		-134.543
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-429.559</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>243.158</u>
3. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
